ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO Nº 18.171/2014                                               CARTA CONVITE Nº 10.013/2014

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO PARA ATENDER

AOS USUÁRIOS: GEOVANDA ALVES DE SOUZA, GERALDO DE FRANÇA BUAS E MANOEL

BRITO DE SOUZA

O Presidente da Comissão Setorial de Licitação da Secretaria de Saúde do Município de João

Pessoa, Sr. Chrystiano Madruga Navarro, nomeado pela Portaria do Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos interessados, que o certame acima

referenciado deflagrou-se fracassado por não ter alcançado o número mínimo de 03 (três)

licitantes habilitadas.

João Pessoa, 15 de dezembro de 2014.

Chrystiano Madruga Navarro

Presidente da CSL